& VExj6 Kanot Club
Org nr 829501-1731

Revisionsberattelse for Vaxjo Kanot Club for ar 2021

Undertecknande revisorer for Vixjo Kanot Club far efter fullgjort uppdrag avge féljande berittelse
for verksamhetsaret 2021

Vid drets borjan fanns det 337 059 kr bankmedel. Dessa ir férdelade pa sparkonto 41 205 kr,
postgirokonto med 291 276 kr och 4 578 kr pa klubbens tavlingskonto.

Foreningens ekonomiska resultat for 2021 redovisar ett éverskott om 474 037 kr efter

avskrivningar. Vi tillstyrker att detta belopp jamte behalining balanseras till till nasta ar.

Vid drets slut fanns det 450 012 kr i bankmedel. Dessa ar fordelade pa sparkonto med 41 205 kr,
tavlingskonto med 20 593 kr och postgirokonto med 388 214 kr. Kontona finns hos Nordea.

Rakenskaper och bocker ar forda i god ordning. Revisorerna foreslas att arsmotet beviljar styrelsen
full ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2021.

Resultatrikning, balansrakning mm. framgar i arsredovisningen.

Heli Arvidsson Jorgen Danielsson



& Vixj6 Kanot Club
Org nr 829501-1731
Arsredovisning for rikenskapsaret 2021-01-01 till 2021-12-31

Styrelsen foér Vaxjo Kanotklubb avger hdarmed foljande arsredovisning

Sid
Innehall 2
Resultatdisposition 3
Resultatrakning 4
Balansrakning 5
Balansrdkning fortsattn. 6

Underskift
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Information om verksamheten

Foreningen bildades 1963 och har ca 170 medlemmar. Klubben bedriver foljande verksamheter:

# Ungdomsverksamhet med kanotskola, paddlingstraning for barn och ungdomar, simtraning och
gympa som vintertraning for barn och ungdomar och deltagande i manga tdvlingar.

# Verksamhet for vuxna med motionspaddling, prova-pé paddling fér vuxna och langfardspaddling.

Klubben har sin verksamhet i Evedal i Vaxj6 och disponerar bade egna och hyrda lokaler.

Forslag till vinstdisposition

Till styrelsens férfogande star

Balanserat resultat 533 733 kr
Arets vinst 474 037 kr
Andamalsenliga medel -30 000 kr

Styrelsen foreslar att i ny ridkning 6verfors 977 770 kr
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Resultatrdkning for Vaxjo Kanot Club

Rorelseintakter
Kommunala och statliga bidrag

Verksamhetsintdkter
Ovriga intdkter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Verksamhetskostnader

Externa kostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-01-01 till
2021-12-31

609 820 kr

277 272 kr
31 089 kr
918 181 kr

=79 281 kr
—-164 710 kr
—31 894 kr
—71 049 kr
—97 209 kr
=444 144 kr

474 037 kr

0 kr

474 037 kr

474 037 kr

0 kr

474 037 kr

2020-01-01 till
2020-12-31

258 256 kr

166 526 kr
0 kr
424 782 kr

—6 840 kr
—-167 579 kr

—43 839 kr
—77 649 kr
=295 907 kr

128 874 kr

0 kr

128 874 kr

128 874 kr

0 kr

128 874 kr
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Balansrakning for Vaxjoé Kanot Club

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella tillgangar
Byggnader
Inventarier

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kundfodringar
Upplupna fodringar och forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fodringar

Ovriga fodringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa ovriga fodringar

Kassa och bank
Tavlingskonto

PG konto

Sparkonto

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2021-01-01 till
2021-12-31

83932 kr
223772 kr
307 704 kr

1359 kr
1359 kr

384 309 kr
384 309 kr

20593 kr
388 214 kr
41 206 kr
450 013 kr

835 681 kr

1143 385 kr

2020-01-01 till
2020-12-31

93 258 kr
147 856 kr
241114 kr

0 kr
0 kr

67 500 kr
67 500 kr

4 578 kr
291 275 kr
41 206 kr
337 059 kr

404 559 kr

645 673 kr
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Balansrakning for Vaxjoé Kanot Club

Eget kapital och skulder

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Andamalsenliga medel (ungdomsaktivieter)
Arets resultat

Sunma eget kapital

Langfristiga skulder
Lan fran medlemmar, depositionstaggar

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantoérsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
Stallda sakerheter for egna skulder

Ansvarsforbindelser

2021-01-01 till
2021-12-31

533733
92673
474 037
1100443

22 200
22 200

25023
0
0
25023

-4 281

1143385

*Justering av leverantorsskulder fran 2020, som blivit bokforda pa fel rakensskapsar

2020-01-01 till
2020-12-31

434 858

62673
128 874
626 406

19 100
19 100

4 448
0
0
4448

-4 281

645 673
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